
Punkteverteilung 4. Durchgang 
Verein

Ringe Punkte

SG "Lustige Brüder" Zaitzkofen 523 5
SG "Edelweiß" Haimelkofen 489 4
Hubertusschützen Pfaffenberg 483 3
Jennerweinschützen Siegensdorf 475 2
Labertalschützen Laberweinting  473 1

Die Besten 13 Einzelschützen aus dem 4. Durchgang :

1 Zaharanski Stefanie Hubertusschützen Pfaffenberg 182
2 Stadler Niklas SG "Lustige Brüder" Zaitzkofen 178
3 Singer Josef SG "Edelweiß" Haimelkofen 176
4 Haimerl Lukas SG "Lustige Brüder" Zaitzkofen 174

Mittermeier Anna Tanenzapenschützen Penk 174
5 Kumpfmüller Simon Labertalschützen Laberweinting  172
6 Spitzer Christoph SG "Lustige Brüder" Zaitzkofen 171
7 Schütz Johannes Jennerweinschützen Siegensdorf 169

Cronauer Marius Auerhahnschützen Langenhettenbach 166
8 Danzer Franziska SG "Edelweiß" Haimelkofen 159

Kammermeier Martin Jennerweinschützen Siegensdorf 159
9 Buchner Leon SG "Edelweiß" Haimelkofen 154

10 Glöbl Liesa Labertalschützen Laberweinting  153



Gauschülerrunde 2017, Mannschaftswertung
Punkteverteilung

Ringe Ringe Ringe Ringe Ringe Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamtpunkte
Verein 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang 

1. SG "Lustige Brüder" Zaitzkofen 512 514 518 523 2067 5 5 5 5 20

2. SG "Edelweiß" Haimelkofen 494 495 500 489 1978 4 4 4 4 16

3. Hubertusschützen Pfaffenberg 470 452 478 483 1883 3 1 3 3 10

4. Labertalschützen Laberweinting  456 474 474 473 1877 2 3 2 1 8

5. Jennerweinschützen Siegensdorf 252 462 444 475 1633 1 2 1 2 6

Sortiert nach Gesamptpunkte, anschließend nach Gesamtringzahl mit Schützengruß 

Elvis Ursachi
Gaujugendleiter



Gauschülerrunde 2017 Einzelwertung

Platz Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R Ges.

1 Zaharanski Stefanie Hubertusschützen Pfaffenberg 183 176 179 182 720
2 Stadler Niklas SG "Lustige Brüder" Zaitzkofen 177 175 178 178 708
3 Singer Josef SG "Edelweiß" Haimelkofen 166 172 178 176 692
4 Spitzer Christoph SG "Lustige Brüder" Zaitzkofen 171 166 172 171 680
5 Haimerl Lukas SG "Lustige Brüder" Zaitzkofen 164 173 168 174 679
6 Mittermeier Anna Tanenzapenschützen Penk 159 178 164 174 675
7 Kumpfmüller Simon Labertalschützen Laberweinting  169 164 168 172 673
8 Danzer Franziska SG "Edelweiß" Haimelkofen 166 164 159 159 648
9 Schütz Johannes Jennerweinschützen Siegensdorf 144 167 166 169 646

10 Winderl Martin SG "Edelweiß" Haimelkofen 162 159 163 141 625
11 Kirchmayer Florian Labertalschützen Laberweinting  159 167 143 148 617 LP
12 Cronauer Marius Auerhahnschützen Langenhettenbach 162 139 146 166 613
13 Buchner Leon SG "Edelweiß" Haimelkofen 141 143 169 154 607
14 Münsterer Julian Hubertusschützen Pfaffenberg 149 133 153 152 587
15 Glöbl Liesa Labertalschützen Laberweinting  128 136 148 153 565
16 Korber Stephan SG "Edelweiß" Haimelkofen 125 148 138 138 549
17 Hauner Hannes Tanenzapenschützen Penk 120 145 136 146 547
18 Draszcyk Felix Hubertusschützen Pfaffenberg 129 125 144 149 547
19 Bernhardt Nico Jennerweinschützen Siegensdorf 108 136 135 147 526
20 Zellmeier Korbinian Labertalschützen Laberweinting  114 138 131 120 503 LP
21 Molnar Oliver Hubertusschützen Pfaffenberg 125 142 129 104 500
22 Korber Katharina SG "Edelweiß" Haimelkofen 124 102 132 142 500
23 Ismair Kathrin Hubertusschützen Pfaffenberg 126 105 146 112 489
24 Münsterer Franziska Hubertusschützen Pfaffenberg 138 99 123 127 487
25 Kammermeier Martin Jennerweinschützen Siegensdorf 159 143 159 461
26 Frömmel Thomas SG "Edelweiß" Haimelkofen 110 91 105 130 436
27 Heilmann Aurelia Labertalschützen Laberweinting  136 158 129 423
28 Ursulian Max Hubertusschützen Pfaffenberg 80 134 123 82 419
29 Kammermeier Fabian Auerhahnschützen Langenhettenbach 105 112 104 98 419
30 Neumeier Lisa SG "Edelweiß" Haimelkofen 104 120 102 89 415
31 Eichelkamp Daniel Hubertusschützen Pfaffenberg 78 95 98 102 373
32 Eggl Maximilian Labertalschützen Laberweinting  143 100 128 371
33 Putz Johanna Labertalschützen Laberweinting  118 120 131 369
34 Heilmann Micheal Labertalschützen Laberweinting  93 138 104 335
35 Seeholzer Julian SG "Edelweiß" Haimelkofen 96 65 161
36 Gök Hannes Labertalschützen Laberweinting  134 134
37 Putz Julia Labertalschützen Laberweinting  131 131




